数学学院2021年暑期留校申请书
尊敬的领导：
本人xxx，学号：xxx，系华南理工大学数学学院xx级xxx专业本科生/研究生，因xxx原因，现申请xx月xx日至xx月xx日时间段留校，留校期间，保证做到以下几点：
1、 遵守学校有关防疫及校园管理规定，注意自身人身财产安全；
2、 [bookmark: _GoBack]每日按时回到宿舍，接受“晚点名”制度；
3、 若需外出，会提前跟辅导员联系申请，并在“mypass”系统登记。
我父母已知悉我的留校申请及安排，同意留校。
紧急联系人（与本人关系）：xxx
紧急联系电话：xxx
特此申请，请批准。
申请人：xxx（需手签）
联系方式：xxx
申请时间：xxx